
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1

Prot.n. 1762  Pisa, 14.05.2015 

                                                                                                     

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. 4 del 24.02.2015 che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico ed, in particolare, 
l’art. 14  comma 1; 

 
VISTE le norme del C.C.N.I., siglato in data 23.02.2015, relative alla 

mobilità del personale docente per l’anno scolastico 2015/16, art.3; 
 
VISTO il proprio decreto n. 1635 dell’11.05.2015 con il quale è stato 

disposto il passaggio al ruolo dei docenti di scuola primaria - 
posto comune – presso le sedi dell’Istituto Comprensivo “Tongiorgi” 
di Pisa dell’insegnante Tallarida Rita nata il 22.03.1963 (RC) 

  
VISTO il proprio decreto n. 1137 del 21.04.2015 con il quale è disposto il 

trasferimento su sedi della scuola dell’infanzia della docente 
Tallarida Rita  
DA I.C. V.GALILEI DI PISA 
A   I.C. TONGIORGI DI PISA  

  
                                                          

DECRETA 
 

Per i motivi indicati in premessa il passaggio di ruolo nella scuola primaria  
annulla il trasferimento sotto indicato nella scuola dell’infanzia   
 
TALLARIDA MARIA     22/03/1963   (RC) 

DA PIAA83200V - I.C. V.GALILEI DI PISA 
A   PIAA81900C - I.C. TONGIORGI DI PISA  
 
 

                   IL DIRIGENTE 
                        Luigi Sebastiani  
 
 
 
 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                       comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 


